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Toplum ve Hekim çıkışında belirlediği takvime göre ı. 5 ay 
gecikti. Özür dileriz. Elinize gündeme ilişkin daha "dolu" bir sayı 
ulaştırma çabası, gecikmenin temel nedeni oldu. Bu anlamda i. 
Ulusal Sağlık Kongresi değerlendirmesi ve önemli bulduğumuz 
raporların bir bölümüne yer verdik. Ancak, şunu hemen 
belirtmekte yarar var ki; Sağlık Bakanlığı büyük reklamlarla 
giriştiği Kongre'nin sonuçlarının sahiplenilmesi ve 
yaygınlaştırılması konusunda başlangıçtaki tutumundan oldukça 
uzak duruyor. Aslında, bu konuda fazla beklenti içinde olmak 
gerekmez. Sağlık Bakanlığı'na, Türkiye'nin içinde bulunduğu iç ve 
dış konjonktür gözönüne alındığında, "Ekonomi Bakanlığı"na 
bağlı bir "müşavirlik"ten öte bir konumlanma uygun görünmüyor. 
Dolayısı ile, Sağlık Bakanlığı yetkililerinin, hükümetin "icraat yok, 
imaj/vitrin önemli" diye ifade edilebilecek genel stratejisinin 
gereğini yerine getirmeye çabaladığı ve i. Ulusal Sağlık 
Kongresi'ne de genelde böyle bir misyon biçtiği düşünülebilir. 
Dahası, bu "vitrin çabaları" arkasında oldukça planlı uluslararası 
bir stratejinin uygulayıcılığı var. Önceki tüm "uzlaşma" arayışları 
yavaş yavaş terkedilerek; sağlık kuruluşlarının ve hizmetlerinin 
özelleştirilmesi uygulamaya sokLıluyor. 

Önümüzdeki dönemin temel gündem maddesi de, bu olacağa 
benziyor. Bu gündem, yeni seçilen Tabip Odası yönetimlerinin ve 
bu ay oluşacak Merkez Konseyi'nin önemle dikkate alması gerekli 
bir soıun olarak duruyor. Önümüzdeki dönem öncelikleri 
saptanırken, bu gündemin yanı sıra daha organize, demokratik ve 
mümkün olduğunca bütünsel bir TTB yaratılması hedefinin, 
birimlerden motive edilecek bir mücadelecilik temelinde 
yaratılacağı da akıldan çıkarılmamalı. Bu vesile ile, geçmiş Tabip 
Odası ve Merkez Konseyi yöneticilerine çabalarından dolayı 
teşekkür etmeyi, yenilerine de başarılar dilerneyi unutmuyoruz. 

39. Genel Kuıul'da çıkarılması kararlaştırılan Toplum ve Hekim 
50. sayısını çıkardı. 40. Genel Kurul'un da derginin devamı 
konusunda olumsuz bir yaklaşım içinde olmayacağını varsayarak, 
bir yılı tamamlayacağını umuyoruz. Ancak, merkezi bir yayın 
olması itibariyle, Toplum ve Hekim'in Genel Kuıul sonrası yeni bir 
ekiple sürdürülebilme ve yapılanma olasılığı noktasında sizlere 
-şimdilik- hoşçakalın diyoruz. 

Son 4 sayıda toplam 108 yazıya atılan 79 imza ile karşınızda 
olduk. 60 hekimin imzası dışında, 8 hekim olmayan imzanın 
katkısını aldık. 31 dolayında kol yada başka yapılanmalara ait 
ortak çalışma sunduk. Bu çeşitliliğin sürmesi önemli. Ayrıca belli 
konularda yazılan yazıların, toplamı, şimdiden çeşitli çalışmalara 
kaynaklık teşkil etmiş durumda. 

Tabip Odası'nın nıtin ve yoğun çalışmaları arasında, oldukça 
zevkli bir uğraş oldu. Toplum ve Hekim. Dileriz, sizin için de öyle 
olmuştur ve olmaya devam edecektir ... 
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